
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

AO.A.0.QJJ�g № QS;z2({0 

Об информации о количестве жилых помещений, освободившихся от прав 
третьих лиц, жилых помещений, поступивших в муниципальный 

жилищный фонд, и предоставлении жилых помещений гражданам, 
состоящим на учете в городском округе Красногорск Московской области, в 

III квартале 2018 года. 

В связи с изменениями, внесенными в Закон Московской области от 
12.12.2005 №260/2005-03 «О порядке ведения учета граждан в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 
социального найма» постановляю:

1. Утвердить информацию о количестве жилых помещений,
освободившихся от прав третьих лиц, жилых помещений, поступивших в 
муниципальный жилищный фонд, и предоставлении жилых помещений 
гражданам, состоящим на учете в городском округе Красногорск Московской 
области, в III квартале 2018 года (Приложение 1 ). 

2. Отделу услуг и информационно-коммуникационных технологий
Управления экономического и территориального развития разместить 
настоящее постановление на официальном сайте городского округа 
Красногорск Московской области в подразделе «Реализация прав граждан на 
жилище» раздела «Документы». 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом. 

Глава городского 
округа Красногорск 
Московской области 

/ 

Р.Ф. Хабиров 

Ю.Г.Никифорова 

* 007791



Информация о количестве жилых помещений, освободившихся от прав третьих лиц, жилых помещений, поступивш х в муниципальный 
жилищный фонд, и предоставлении жилых помещений гражданам, состоящим на учете в Пl..квартале 2018 г. 

Жилые помещения 
Жилые помещения Жилые помещения, 

Жилые помещения, 
Жилые помещения муниципального поступившие в 

приобретенные за счет 
переданные жилищного фонда муниципальный 

поступившие в 

Распределение жилых помещений 
средств местного 

от инвесторов освобожденные от прав жилищный фонд, как 
муниципальный жилищный 

ВСЕГО в В том числе в 
муниципального жилищного фонда: 

бюджета 
3-х лиц вымороченное имущество 

фонд в виде пожертвования 
2018 году II квартале 

):\СЕГО в В ТОМ Чl!СЛе ВСЕГО в в том ВСЕГО в В том ВСЕГО в В том числе ВСЕГО в В том 
2018 году в II 2018 году числе в II 2018 году числе в II 2018 году в II квартале 2018 году числе в II 

квартале квартале квартале квартале 

1. Предоставлены по договорам 11 3 11 6 10 6 о о о о 38 15 

социального найма, из них: 

1.1 очередникам о о о о о о о о о о о о 
1.2 внеочередникам о о о о о о о о о о о о 
1 .3 первоочередникам 11 3 Jl 6 10 6 о о о о 38 15 

2. Предоставлены гражданам, 3 l 10 5 2 2 о о о о 15 8 
переселяемым из аварийного 
жилищного Фонда 

3. Предоставлены по договорам о о 9 4 3 2 о о о о 12 6 
служебного найма 

4. Предоставлены по договорам 14 4 15 7 29 9 о о о о 58 20 
коммерческого
найма

5. Предоставлены по договорам о о о о о о о о о о о о 
найма (общежитие)

6. Предоставлены по договорам 4 3 3 2 3 1 о о 1 о 11 6 
найма (маневренный фонд)

7. Реализованы по договорам купли- о о о о о о о о о о о о 
продажи (кроме приватизации)

8. Предоставлены иным категориям о о 1 о о о о о о о 1 о 
граждан (инвалидам ВОВ)

9 Свободные жилые помещения 38 
муниципального жилищного
фонда (по которым на дату
размещения информации не
принято решение о
предоставлении)

ВСЕГО: 32 11 49 24 47 20 о о 1 о 138 55 


